

BIDARRAIKO HERRIA

**Herriko Etxea
64780 - BIDARRAI**



COMMUNE DE BIDARRAY

**Mairie
64780 - BIDARRAY**

Deia / Convocation 09/11/2021
Jarduneko Kontseilariak / Conseillers en exercice 14
Hor / Présents : 11

2021-ko azaroaren 17-ko bilkura

BI mila hogeitazortzi urtean, irailaren 28-ko, arratseko zortziak eta erditan, herri huntako kontseilua, behar bezala deitua, legeak agintzen duen kopuruan bildu da, bere bilkuren usaia tokian, Jean Michel ANCHORDOQUY lehendakari zapean, Auzapeza

Séance du 17 novembre 2021

L'an deux mil vingt, le 28 septembre à vingt heures trente, les membres du Conseil Municipal, légalement convoqués, se sont réunis au lieu ordinaire de leurs séances, sous la présidence de Jean Michel ANCHORDOQUY, Maire

Présents : ANCHORDOQUY Jean Michel, BIDONDO Jean Pierre,

INCAURGARAT Nathalie, MARISCO Jean Pierre, ORHATEGARAY Ramuntxo, OXOBY Monique, IBARROLA Pascal-
SABAROTS Anne Marie, SEYCHAL Antton, URRIZAGA Peio, Bernadette ETCHEVERRY.

Absent : ARROSSA Lidia- CEDARRY Suzanne- ONDICOL Beñat

Secrétaire de séance : TAFERNABERRY Eñaut

2021/ 43- Délibération l'adressage

Dans le cadre du développement du réseau très haut débit engagé par le Conseil départemental des Pyrénées-Atlantiques et la Communauté d'agglomération Pays Basque, la mise en œuvre de l'adressage revêt également un caractère indispensable pour la commercialisation des accès internet fibre très haut débit qui requiert l'identification des logements et des entreprises du territoire.

Cette action contribue également à améliorer votre sécurité (services d'incendie et de secours) et l'efficacité des services (courrier, fournisseurs de réseaux, livraison, services à la personne, etc...) grâce à une localisation des maisons et entreprises.

Le choix de la dénomination des voies a fait l'objet d'une attention particulière à la préservation des toponymes locaux et au maintien du nom des maisons.

**DECIDE DE CHOISIR L'ADRESSAGE EN BILINGUE
DECIDE D'ADOPTER LA COULEUR VERTE, LE VISUEL DE L'ECUSSON ET LE NOM DU VILLAGE**

Je vous propose d'approuver les dénominations suivantes en bilingue :

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
61	Ameztoia	Ameztoiko bidea	Chemin d'Ameztoia	Amestoiko bidea	Ameztoia (Baigorri, Itsasu, makea, Ortzaize)
73	Antonenea	Antonenekoko bidea	Chemin d'Antonenea	Antonenekoko bidea	Antonenea (-a)
50	Artxinaenea	Artxinaenekoko bidea	Chemin d'Artxinaenea	Artxinaenekoko bidea	
21	Artzalattipia	Artzalattipiko bidea	Chemin d'Artzalattipia	Artzalattipiko bidea	Artzalattipia (-a)
24	Astolepo	Astolepoko bidea	Chemin d'Astolepo	Astolepoko bidea	Astolepo (Itsasu)
60	Athatettipia	Athatettipiko bidea	Chemin d'Athatettipia	Athatettipiko bidea	Athatexipia (-a)
2	Baigorri / Saint- Etienne-de-Baïgorry	Baigorriko errepidea	Route de Baigorri	Baigorriko errepidea / Route de Baigorri	Akademiaren hizkuntza araua
57	Baiona / Bayonne	Baionako errepidea	Route de Bayonne	Baionako errepidea	Akademiaren hizkuntza araua
10	Basasagarra	Basasagarrako errepidea	Route de Basasagarra	Basagarrako bidea / Route de Basagarra	Basasagarra (-a)
54	Belaskainea	Belaskaineko bidea	Chemin de Belaskainea	Belaskaineko bidea	Belaskainea (-a)
63	Betiriskoenea	Betiriskoenekoko bidea	Chemin de Betiriskoenea	Betiriskoenekoko bidea	Betiriskoenea (-a)
56	Biena edo Beienea	Bienako bidea edo Beieneko bidea	Chemin de Biena edo Chemin de Beienea	Bienako bidea	Beienia: 1840
16	Buruxurinea	Buruxurineko bidea	Chemin de Buruxurinea	Buruxurineko bidea / Chemin de Buruxurinea	Buruxurinea (-a)
35	Domixenea	Domixeneko bidea	Chemin de Domixenea	Domixeneko bidea	
64	Donibane Garazi / Saint-Jean-Pied-de- Port	Donibane Garaziko errepidea	Route de Saint-Jean- Pied-de-Port	Route de Saint Jean Pied de Port	Akademiaren hizkuntza araua
69	Erregettoenea	Erregettoenekoko bidea	Chemin d'Erregettoenea	Erregettoenekoko bidea	Erregettoenea (-a)
7	Erripa	Erripako bidea	Chemin d'Erripa	Erripako bidea	Erripa
38	Eskola / l'Ecole	Eskolako bidea	Chemin de l'Ecole	Eskolako bidea	
15	Etxeparea	Etxepareko bidea	Chemin d'Etxeparea	Etxepareko bidea /	Etxeparea (Makea,

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
				Chemin d'Etxeparea	Ortzaize)
25	Etxexuria	Etxexuriko bidea	Chemin d'Etxexuria	Etxexuriko bidea	Etxexuria (-a)
40	Gaineko borda	Gaineko bordako bidea	Chemin de Gaineko borda	Gaineko bordako bidea	
26	Gangurdoenea	Gangurdoeneko bidea	Chemin de Gangurdoenea	Gangurdoeneko bidea	<i>Gangordoborda, 1840. Gangourdo abizena 1813.</i>
14	Garaikoetxea	Garaikoetxeko bidea	Chemin de Garaikoetxea	Karakotxeko bidea / Chemin de Karakotxea	Garaikoetxea (Jatsu)
46	Garbalabeherea	Garbalabehereko bidea	Chemin de Garbalabeherea	Garbelabehereko bidea	Garbalabeherea (-a)
1	Gorriaenea	Gorriaeneko bidea	Chemin de Gorriaenea	Goriaeneko bidea / Chemin de Gorriaenea	Gorriaenea (-a)
79	Harberga	Harbergako bidea	Chemin de Harberga	Harbergako bidea	Harberga (Ortzaize)
47	Harlepoa	Harlepoko bidea	Chemin de Harlepoa	Harlepoko bidea	Harlepoa (-a)
32	Harriandi	Harrihandiko bidea	Chemin de Harriandi	Harri haundiko bidea	Harrihandi
76	Harrienea	Harrieneko bidea	Chemin de Harrienea	Harrieneko bidea	Harrienea (-a)
9	Harruixea	Harruixeko errepidea	Route d'Harruixea	Arruseko bidea / Route d'Arrusea	Harruixea (-a)
59	Ibarla	Ibarlako bidea	Chemin d'Ibarla	Ibarlako bidea	Ibarla
77	Intxabortea	Intxaborteko bidea	Chemin d'Intxabortea	Intxorteko bidea	
5	Iramunhoa	Iramunhoko bidea	Chemin d'Iramunhoa	Iramunhoko bidea	Iramunhoa (-a)
39	Istilartenea	Istilarteneko bidea	Chemin d'Istilartenea	Istilarteneko bidea	Istilartea (Heleta)
8	Ithola	Itholako bidea	Chemin d'Ithola	Itolako bidea	Ithola
66	Ithurraldea	Ithurraldeko bidea	Chemin d'Ithurraldea	Ituraldeko bidea	Ithurraldea (Jutsi)
41	Jantsanea	Jantsaneko bidea	Chemin de Jantsanea	Jantsaneko bidea	
12	Karloxenea	Karloxeneko bidea	Chemin de Karloxenea	Karloxeneko bidea	<i>Carloixchenborda, 1840</i>
51	Kuxiborda	Kuxibordako bidea	Chemin de Kuxiborda	Kuxinbordako bidea	Kuxiborda
67	Lardapidea	Lardapideko bidea	Chemin de Lardapidea	Lardapideko bidea	Lardapidea (-a)
19	Larretenea	Larreteneko bidea	Chemin de Larretenea	Larreteneko bidea	Larretenea (-a)

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
27	Laxoenea	Laxoeneko bidea	Chemin de Laxoenea	Laxoeneko bidea	Laxoenea (-a)
33	Legarrea	Legarreko bidea	Chemin de Legarrea	Legareko bidea / Chemin de Legarea	Legarrea (-a)
72	Lohieta	Lohietako bidea	Chemin de Lohieta	Lohietako bidea	Lohieta
17	Maingiaenea	Maingiaeneko errepidea	Route de Maingiaenea	Mangiaeneko errepidea / Route de Mangiaenea	Maingiaenea (-a)
52	Mañaenea	Mañaeneko errepidea	Route de Mañaenea	Mañaneko bidea / Route de Mañanea	Mañaenea (-a)
22	Manddelaenea	Manddelaeneko bidea	Chemin de Manddelaenea	Mangelaneko bidea	Manddelaenea (Hazparnen)
45	Marmaroa	Marmaroko bidea	Chemin de Marmaroa	Marmaroko bidea	Marmaroa (-a)
13	Matxienea	Matxieneko bidea	Chemin de Matxienea	Chemin de Matxienea	Matxienea (-a)
3	Mendiburua	Mendiburuko bidea	Chemin de Mendiburua	Mendiburuko bidea	Mendiburua (-a)
6	Migelenea	Migeleneko bidea	Chemin de Migelenea	Migeleneko bidea	Migelenea (-a)
82	Mikelarre	Mikelarreko bidea	Chemin de Mikelarre	Mikelareko bidea	Mikelarre (Arrosa)
68	Mokorrea	Mokorreko bidea	Chemin de Mokorrea	Mokorreko bidea	Mokorrea (-a)
62	Munhoko borda	Munhoko bordako bidea	Chemin de Munhoko borda	Munhoko bordako bidea	Munhoa (-a)
55	Munhotoa	Munhotoko bidea	Chemin de Munhotoa	Mounhotoko bidea	Munhoa (-a)
81	Ñaroa	Ñaroko bidea	Chemin de Ñaroa	Ñaroko bidea	
37	Nikolasenea	Nikolaseneko bidea	Chemin de Nikolasenea	Nikolaseneko bidea	
65	Noblia	Noblia zubiko errepidea	Route du Pont Noblia	Route du Pont Noblia	Nobliako zubia (-a)
43	Oihartzabalea	Oihartzabaleko bidea	Chemin d'Oihartzabalea	Oihartzabaleko bidea	Oihartzabalea (-a)
80	Okinbeltza	Okinbeltzeko bidea	Chemin d'Okinbeltza	Okinbeltzeko bidea	Okinbeltza (-a)
28	Olha	Olhako bidea	Chemin d'Olha	Olako bidea	Olha
30	Olhaberria	Olhaberriko bidea	Chemin d'Olhaberria	Olaberriko bidea	
53	Olharrepea	Olharrepeko bidea	Chemin d'Olharrepea	olharrepeko bidea	Olharrepea (-a)
49	Oniteko borda	Oniteko bordako bidea	Chemin d'Oniteko borda	Oniteko bordako bidea	

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
48	Otsandaburuko borda	Otsandaburuko bordako bidea	Chemin d'Otsandaburuko borda	Oxandabaruko bordako bidea	Otsandaburua (-a)
18	Peleenea	Peleeneko bidea	Chemin de Peleenea	Chemin de Pelenea	Peleenea (-a)
75	Piarresgorria	Piarresgorriko bidea	Chemin de Piarresgorria	Piarresgorriko bidea	Piarresgorria (-a)
11	Pinonea	Pinoneko bidea	Chemin de Pinonea	Pinoneko bidea	
31	Plaza	Plazako bidea	Chemin de Plaza	Plazako bidea	Plaza
58	Sala	Salako bidea	Chemin de Sala	Salako bidea	Sala
44	Sastiaenea	Sastiaeneko bidea	Chemin de Sastiaenea	Sastiaeneko bidea	
42	Tunberreka	Tunberrekako bidea	Chemin de Tunberreka	Tunberrekako bidea	
78	Uhaina	Uhaineko bidea	Chemin d'Uhaina	Uhainako bidea	
4	Unanborda	Unanbordako bidea	Chemin d'Unanborda	Unanbordako bidea	
36	Urdaburua	Urdaburuko bidea	Chemin d'Urdaburua	Urdaburuko bidea	Urdaburua (-a)
34	Urritzate	Urritzateko bidea	Chemin d'Urritzate	Urritzateko bidea	
20	Xahatoaenea	Xahatoaeneko bidea	Chemin de Xahatoaenea	Xahatoneko bidea	
70	Xantxolepoa	Xantxolepoko bidea	Chemin de Xantxolepoa	Xantxo lepoko bidea	Xantxolepoa (-a)
74	Xaraboilenea	Xaraboileneko bidea	Chemin de Xaraboilenea	Xaraboileneko bidea	Xaraboilenea (-a)
29	Xipaxilo	Xipaxiloko bidea	Chemin de Xipaxilo	Xipaxiloko bidea	<i>Chipachilacoborda, 1840</i>
71	Xurruta	Xurrutako bidea	Chemin de Xurruta	Xurutako bidea	Xurruta
23	Zuraia	Zuraiko bidea	Chemin de Zuraia	Xuraiko bidea	Zuraia (-a)

a) Herriko etxeak emandako ordenean / Dans l'ordre donné par la mairie.

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
1	Gorriaenea	Gorriaeneko bidea	Chemin de Gorriaenea	Goriaeneko bidea /	Gorriaenea (-a)

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
				Chemin de Gorriaenea	
2	Baigorri / Saint- Etienne-de-Baigorri	Baigorriko errepidea	Route de Baigorri	Baigorriko errepidea / Route de Baigorri	Akademiaren hizkuntza araua
3	Mendiburua	Mendiburuko bidea	Chemin de Mendiburua	Mendiburuko bidea	Mendiburua (-a)
4	Unanborda	Unanbordako bidea	Chemin d'Unanborda	Unanbordako bidea	
5	Iramunhoa	Iramunhoko bidea	Chemin d'Iramunhoa	Iramunhoko bidea	Iramunhoa (-a)
6	Migelenea	Migeleneko bidea	Chemin de Migelenea	Migeleneko bidea	Migelenea (-a)
7	Erripa	Erripako bidea	Chemin d'Erripa	Erripako bidea	Erripa
8	Ithola	Itholako bidea	Chemin d'Ithola	Itolako bidea	Ithola
9	Harruixea	Harruixeko errepidea	Route d'Harruixea	Arruseko bidea / Route d'Arrusea	Harruixea (-a)
10	Basasagarra	Basasagarrako errepidea	Route de Basasagarra	Basagarrako bidea / Route de Basagarra	Basasagarra (-a)
11	Pinonea	Pinoneko bidea	Chemin de Pinonea	Pinoneko bidea	
12	Karloxenea	Karloxeneko bidea	Chemin de Karloxenea	Karloxeneko bidea	Carloixchenborda, 1840
13	Matxienea	Matxieneko bidea	Chemin de Matxienea	Chemin de Matxienea	Matxienea (-a)
14	Garaikoetxea	Garaikoetxeko bidea	Chemin de Garaikoetxea	Karakotxeko bidea / Chemin de Karakotxea	Garaikoetxea (Jatsu)
15	Etxeparea	Etxepareko bidea	Chemin d'Etxeparea	Etxepareko bidea / Chemin d'Etxeparea	Etxeparea (Makea, Ortzaize)
16	Buruxurinea	Buruxurineko bidea	Chemin de Buruxurinea	Buruxurineko bidea / Chemin de Buruxurinea	Buruxurinea (-a)
17	Maingiaenea	Maingiaeneko errepidea	Route de Maingiaenea	Mangiaeneko errepidea / Route de Mangiaenea	Maingiaenea (-a)
18	Peleenea	Peleeneko bidea	Chemin de Peleenea	Chemin de Pelenea	Peleenea (-a)
19	Larretenea	Larreteneko bidea	Chemin de Larretenea	Larreteneko bidea	Larretenea (-a)
20	Xahatoaenea	Xahatoaeneko bidea	Chemin de Xahatoaenea	Xahatoneko bidea	
21	Artzalattipia	Artzalattipiko bidea	Chemin d'Artzalattipia	Artzalattipiko bidea	Artzalattipia (-a)
22	Manddelaenea	Manddelaeneko bidea	Chemin de	Mangelaneko bidea	Manddelaenea

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
			Manddelaenea		(Hazparnen)
23	Zuraia	Zuraiko bidea	Chemin de Zuraia	Xuraiko bidea	Zuraia (-a)
24	Astolepo	Astolepoko bidea	Chemin d'Astolepo	Astolepoko bidea	Astolepo (Itsasu)
25	Etxexuria	Etxexuriko bidea	Chemin d'Etxexuria	Etxexuriko bidea	Etxexuria (-a)
26	Gangurdoenea	Gangurdoeneko bidea	Chemin de Gangurdoenea	Gangurdoeneko bidea	<i>Gangordoborda, 1840. Gangourdo abizena 1813.</i>
27	Laxoenea	Laxoeneko bidea	Chemin de Laxoenea	Laxoeneko bidea	Laxoenea (-a)
28	Olha	Olhako bidea	Chemin d'Olha	Olako bidea	Olha
29	Xipaxilo	Xipaxiloko bidea	Chemin de Xipaxilo	Xipaxiloko bidea	<i>Chipachilacoborda, 1840</i>
30	Olhaberria	Olhaberriko bidea	Chemin d'Olhaberria	Olaberriko bidea	
31	Plaza	Plazako bidea	Chemin de Plaza	Plazako bidea	Plaza
32	Harriandi	Harrihandiko bidea	Chemin de Harriandi	Harri haundiko bidea	Harrihandi
33	Legarrea	Legarreko bidea	Chemin de Legarrea	Legareko bidea / Chemin de Legarea	Legarrea (-a)
34	Urritzate	Urritzateko bidea	Chemin d'Urritzate	Urritzateko bidea	
35	Domixenea	Domixeneko bidea	Chemin de Domixenea	Domixeneko bidea	
36	Urdaburua	Urdaburuko bidea	Chemin d'Urdaburua	Urdaburuko bidea	Urdaburua (-a)
37	Nikolasenea	Nikolaseneko bidea	Chemin de Nikolasenea	Nikolaseneko bidea	
38	Eskola / l'Ecole	Eskolako bidea	Chemin de l'Ecole	Eskolako bidea	
39	Istilartenea	Istilarteneko bidea	Chemin d'Istilartenea	Istilarteneko bidea	Istilartea (Heleta)
40	Gaineko borda	Gaineko bordako bidea	Chemin de Gaineko borda	Gaineko bordako bidea	
41	Jantsanea	Jantsaneko bidea	Chemin de Jantsanea	Jantsaneko bidea	
42	Tunberreka	Tunberrekako bidea	Chemin de Tunberreka	Tunberrekako bidea	
43	Oihartzabalea	Oihartzabaleko bidea	Chemin d'Oihartzabalea	Oihartzabaleko bidea	Oihartzabalea (-a)
44	Sastiaenea	Sastiaeneko bidea	Chemin de Sastiaenea	Sastiaeneko bidea	
45	Marmaroa	Marmaroko bidea	Chemin de Marmaroa	Marmaroko bidea	Marmaroa (-a)
46	Garbalabeherea	Garbalabehereko bidea	Chemin de	Garbelabehereko bidea	Garbalabeherea (-a)

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
			Garbalabeherea		
47	Harlepoa	Harlepoko bidea	Chemin de Harlepoa	Harlepoko bidea	Harlepoa (-a)
48	Otsandaburuko borda	Otsandaburuko bordako bidea	Chemin d'Otsandaburuko borda	Oxandabaruko bordako bidea	Otsandaburua (-a)
49	Oniteko borda	Oniteko bordako bidea	Chemin d'Oniteko borda	Oniteko bordako bidea	
50	Artxinaenea	Artxinaeneko bidea	Chemin d'Artxinaenea	Artxinaeneko bidea	
51	Kuxiborda	Kuxibordako bidea	Chemin de Kuxiborda	Kuxinbordako bidea	Kuxiborda
52	Mañaenea	Mañaeneko errepidea	Route de Mañaenea	Mañaneko bidea / Route de Mañanea	Mañaenea (-a)
53	Olharrepea	Olharrepeko bidea	Chemin d'Olharrepea	olharrepeko bidea	Olharrepea (-a)
54	Belaskainea	Belaskaineko bidea	Chemin de Belaskainea	Belaskaineko bidea	Belaskainea (-a)
55	Munhotoa	Munhotoko bidea	Chemin de Munhotoa	Mounhotoko bidea	Munhoa (-a)
56	Biena edo Beienea	Bienako bidea edo Beieneko bidea	Chemin de Biena edo Chemin de Beienea	Bienako bidea	Beienia: 1840
57	Baiona / Bayonne	Baionako errepidea	Route de Bayonne	Baionako errepidea	Akademiaren hizkuntza araua
58	Sala	Salako bidea	Chemin de Sala	Salako bidea	Sala
59	Ibarla	Ibarlako bidea	Chemin d'Ibarla	Ibarlako bidea	Ibarla
60	Athatettipia	Athatettipiko bidea	Chemin d'Athatettipia	Athatettipiko bidea	Athatettipia (-a)
61	Ameztoia	Ameztoiko bidea	Chemin d'Ameztoia	Amestoiko bidea	Ameztoia (Baigorri, Itsasu, makea, Ortzaize)
62	Munhoko borda	Munhoko bordako bidea	Chemin de Munhoko borda	Munhoko bordako bidea	Munhoa (-a)
63	Betiriskoenea	Betiriskoeneko bidea	Chemin de Betiriskoenea	Betiriskoeneko bidea	Betiriskoenea (-a)
64	Donibane Garazi / Saint-Jean-Pied-de- Port	Donibane Garaziko errepidea	Route de Saint-Jean- Pied-de-Port	Route de Saint Jean Pied de Port	Akademiaren hizkuntza araua
65	Noblia	Noblia zubiko errepidea	Route du Pont Noblia	Route du Pont Noblia	Nobliako zubia (-a)

Zk	Lekuaren izena / Nom du lieu	Bide edo karrikaren euskal izena / Nom basque du chemin ou de la rue	Nom de la voie ou du chemin / Nom de la voie ou du chemin	Herriak igorri bertsioa EUS / FR	IGN
66	Ithurraldea	Ithurraldeko bidea	Chemin d'Ithurraldea	Ituraldeko bidea	Ithurraldea (Jutsi)
67	Lardapidea	Lardapideko bidea	Chemin de Lardapidea	Lardapideko bidea	Lardapidea (-a)
68	Mokorrea	Mokorreko bidea	Chemin de Mokorrea	Mokorreko bidea	Mokorrea (-a)
69	Erregettoenea	Erregettoeneko bidea	Chemin d'Erregettoenea	Erregettoeneko bidea	Erregettoenea (-a)
70	Xantxolepoa	Xantxolepoko bidea	Chemin de Xantxolepoa	Xantxo lepoko bidea	Xantxolepoa (-a)
71	Xurruta	Xurrutako bidea	Chemin de Xurruta	Xurutako bidea	Xurruta
72	Lohieta	Lohietako bidea	Chemin de Lohieta	Lohietako bidea	Lohieta
73	Antonenea	Antoneneko bidea	Chemin d'Antonenea	Antoneneko bidea	Antonenea (-a)
74	Xaraboilenea	Xaraboileneko bidea	Chemin de Xaraboilenea	Xaraboileneko bidea	Xaraboilenea (-a)
75	Piarresgorria	Piarresgorriko bidea	Chemin de Piarresgorria	Piarresgorriko bidea	Piarresgorria (-a)
76	Harrienea	Harrieneko bidea	Chemin de Harrienea	Harrieneko bidea	Harrienea (-a)
77	Intxabortea	Intxaborteko bidea	Chemin d'Intxabortea	Intxorteko bidea	
78	Uhaina	Uhaineko bidea	Chemin d'Uhaina	Uhainako bidea	
79	Harberga	Harbergako bidea	Chemin de Harberga	Harbergako bidea	Harberga (Ortzaize)
80	Okinbeltza	Okinbeltzeko bidea	Chemin d'Okinbeltza	Okinbeltzeko bidea	Okinbeltza (-a)
81	Ñaroa	Ñaroko bidea	Chemin de Ñaroa	Ñaroko bidea	
82	Mikelarre	Mikelarreko bidea	Chemin de Mikelarre	Mikelareko bidea	Mikelarre (Arrosa)

DECIDE DE CHOISIR L'ADRESSAGE EN BILINGUE

Fait et délibéré en séance publique, les jour, mois et an que dessus
Et ont signé au registre les membres présents
Pour extrait certifié conforme
Le Maire Jean Michel. ANCHORDOQUY

Conseil municipal du 5 avril 2022 :

Apporte les compléments : Karakotxeko Bidea et Bordako bidea.

- Le conseil municipal sollicite le fonds de concours adressage proposé par la CAPB.
- Nommer les voies communales ci-dessous.
- Valide les dénominations
- Autorise le maire à transmettre la présente délibération au centre des impôts fonciers (service du cadastre).
- Autorise Monsieur le maire à signer tous les documents nécessaires à l'exécution de la présente délibération.

Fait et délibéré en séance publique, les jour, mois et an que dessus
Et ont signé au registre les membres présents
Pour extrait certifié conforme
Le Maire Jean Michel. ANCHORDOQUY

